
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 49 ze dne 18.08.2021  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 49 ze dne 18. 08. 2021 
 

P ř í t o m n i 
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:      David Čermák, Lucie Kučerová, Hubert Rieger 
 

Zapsala:    Martina Vaňková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/49   Program 22. zasedání Zastupitelstva města Harrachova  
Č. j.   2/49   Návštěvní řád bazénu pro freestyle sporty Harrachov 
 
                      
Č. j.  1/49 Program 22. zasedání Zastupitelstva města Harrachova  
Rozhodnutí č. 1/49: Starosta města schvaluje program 22. zasedání Zastupitelstva města Harrachova, které se 
uskuteční ve středu, 08.09.2021, od 17:00 hodin v Kulturním centru Harrachov: 
1)     Návrh na změnu ÚP Harrachov – p.p.č. 498/2 k.ú. Harrachov 
2)     Informace o odmítnutí návrhu na změnu ÚP Harrachov– p.p.č. 1034/2 k.ú. Harrachov 
3)     Návrh na změnu ÚP Harrachov – p.p.č. 12/1, p.p.č. 17/1 a p.p.č. 36/1 k.ú. Harrachov 
4)     Počet členů zastupitelstva pro další volební období  
5)     OZV č. 3/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
6)     OZV č. 4/2021 o zřízení Městské policie Harrachov 
7)     Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci se Sdružením pro rozvoj cestovního ruchu v Harrachov, z.s. při rozvoji a    

    podpoře cestovního ruchu v Harrachově      
8)     Zrušení usnesení ZM č. 3 z 18. zasedání ZM Harrachov dne 09.12.2020 a  prodej části p.p.č. 173/1 k.ú.  

    Harrachov     
9)     Prodej části p.p.č. 232/1 k.ú. Harrachov 
10)     Prodej části p.p.č. 1030/73 a p.p.č. 1030/104 k.ú. Harrachov 
11)     Prodej p.p.č. 776/1 k.ú. Harrachov 
12)     Směna pozemku se Správou KRNAP 
13)     Rozpočtové opatření 
14)     Různé – Informace o soudním sporu MFČR X Město Harrachov – byty na Klondajku 
Starosta města ukládá: úředníkům být v součinnosti při přípravě podkladů.  
Termín plnění: do 30.08.2021 
 
Č. j.  2/49   Návštěvní řád bazénu pro freestyle sporty Harrachov 
Rozhodnutí č. 2/49: Starosta města schvaluje návštěvní řád bazénu pro freestyle sporty Harrachov. 
Starosta města zajistí zveřejnění návštěvního řádu. 
Termín plnění: 08/2021 
 
 
                  ………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 49 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


